[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	29
	»
	       09
	2015г.
	№
	  680

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Мышкин, ул. Рыболовка,
На основании ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решения  Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 29.12.2014г.  № 72  «Об утверждении Соглашения о передаче осуществления части полномочий  по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления городского поселения Мышкин органам местного самоуправления Мышкинского муниципального района на 2015-2017 годы», Порядка деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки  поселений  Мышкинского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 30.06.2015 № 392, учитывая результаты публичных слушаний и рекомендации комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки поселений Мышкинского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 76:07:011302:111, расположенного по адресу:  г. Мышкин, ул. Рыболовка - «лодочные станции, пляжи, спасательные станции».
2. Опубликовать постановление в газете «Волжские зори» и разместить его на официальном сайте Администрации Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мышкинского муниципального района                                  А.Г. Курицин